
  АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.08.2021 г.                  № 63

          Об отмене  некоторых  нормативно правовых актов  в  сфере  осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения  на
территории Степновского сельского поселения.

Во исполнение Федерального закона от 30.06.2020 № 248-ФЗ « О государственном контроле
(надзоре)  и муниципальном контроле  в  Российской Федерации от  27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Степновского  сельского  поселения,  администрация
Степновского сельского поселения,
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  некоторые  нормативно правовые акты в сфере осуществления муниципального
контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения   на  территории
Степновского сельского поселения:
1.1.Постановление администрации Степновского сельского поселения   от  04.09.2012 г. № 79
«Об  утверждении  Порядка  осуществления  муниципального  контроля  за  сохранностью
автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах  населенных  пунктов  Степновского
сельского поселения» в редакции от 10.01.2013 № 1; от 05.04.2021 № 29).

1.2.  Постановление администрации Степновского сельского поселения  от  02.11.2015 г.  №  78
«Об  утверждении  административного   регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного  значения  в  границах  населенных  пунктов  Степновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района» (в редакции от 18.02.2016г. № 6;  от 10.08.2016 г. №
52; от  13.12.2016 г. № 73;   от 15.03.2017 г. № 16).

 1.3. Постановление администрации Степновского сельского поселения   от 28.03.2017 № 21
«Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления
Степновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление».
                                                       
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Степновского                                                           
сельского поселения                                                                           О.Г. Котюков




	Николаевского муниципального района
	Волгоградской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	1.2. Постановление администрации Степновского сельского поселения от 02.11.2015 г. № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района» (в редакции от 18.02.2016г. № 6; от 10.08.2016 г. № 52; от 13.12.2016 г. № 73; от 15.03.2017 г. № 16).


